檔號:

係存年限:

公告臺灣臺中地方檢察署

發文日期:中華民國 111 年6 月 7 日

發文字號:中按永總喊字第 1 1109006690號
附件:如文

1
•

••
••••••

•
••••

:-ri--L

e

aa--

•• E.E.-E
.

裝

主告:公告發還本署105年度槍係字第8 、 120號、 109年度槍保字第

42號、 106年度安保字第 1021號案件扣押物(內容詳附件清

冊所載)。

依據:刑事訴訟法第475條第 1項。

公告事項:

一、附件所列扣押物品，應受發還人所在不明或因其他事故等，

不能發還，特此公告招領。

二、自公告之日起2年內，得檢其聲請書及相關證明文件向本署

提出聲請;如委任他人代領，應提出委任狀並經承辦檢察官

核章後再至贓物庫領取(攜帶國民身分證或其他身分證明文

件及印章)。

三、贓物庫地址:臺中市西區自由路 l 段 91 號，電話: 04-

22232311分機5810 。

四、逾期無人聲請發遠，其物歸屬國庫或廢棄。

訂

線
，

才
:

本采(勛玲我費就走投綁f立之

報表蝙號 550020

程式生各，Jt : [[2。在[<0 3

保管字號

105年槍保字第8號

105年槍係字第8號

105年槍保字第8號

105年槍係字第8號

105年槍保字第 8號

105年槍侏字第8號

105年槍保字第8號

105年槍係字第8號

105年槍保字第 12日

tt
105年槍保字第 120

號

106年安保字第 1021

號

處分序號 流水號

105001293

1050012日3 2

105001293 3

105001293 4

105001293 5

105001293 6

105001293 7

105001293 自

106001167

106001167 2

106006519

必…叫

臺灣牽中地方檢察著扣押物公告招領清冊

公告日期 1111的106~111106/06
物品名稱 數量 重量 處分方式 具領人

非中j 式手槍(仿

SIG SAOER廠，
l 支

發達 其
吳;益泛

不具撞針，欠缺 領

槍管)

槍管o思條金屬
l 主

發還 具
吳溢i定

管狀物) 在買

槍管(認你土造

發送 具
金屬槍管半成 l 丈 失 i孟泛

身頁

彈簧(認條金屬
l 個

發送 具
吳溢，定

彈黃l枝) 令員

槍身(認你金屬
哥哥還 具

槍身，不其扳機 2支 吳溢7定

與擊鐘)
身頁

滑套( ，-'l 1在金屬
可去還 具

滑套，不具槍機 11固
丹頁

吳;益泛

與j童針)

滑套(認f在金屬
發還 其

持一套，不具撞 l個 吳溢泛

針)
存頁

彈匣(認你氣動
發還 其

式槍枝之塑膠、彈 l 個 吳溢;走

匣)
有頁

非常j 式手槍(玩
l 主

發還 其
室主俊棋

其槍) 4頁

非中'1 式手槍(玩
l 主

將還 具
彭俊棋

其槍) 4頁

NGAMP110K
EAW

四級毒品其他
5日粒 。 05公 發還 具 SOKANDA

(麥角胺羚) 克 丹頁 (中文
名.誅甘

達)

第 1(( ，共 2 頁

列印日期: 111 年06 月 06 日

公告招領日期 發送日期 t也士正 f甜言主

111106/05 臺中市大里迢

111/06/05 壹中市大里區

111/06/05 臺中市大里區

111/06/05 臺中市大里區

111106/05 臺中市大里區

111/06/05 臺中市大里區

111106/05 臺中市大里區

111/06/05 臺中市大里區

111/06/05 臺中市東區

111/0日/05 查中市東區

111/06/05 查中市大甲區

非制式手槍(道

具槍銀色)

發還

毒草

;有 2 頁， JI~ 2 頁

7'可言六合τti

111/06/日5 臺中市龍井區